

Speciallægeselskabet Pascal Bonvin Holding ApS

Poppelvej 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 45 22 13 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Pascal Antoine Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Pascal Bonvin Holding ApS Poppelvej 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 45 22 13 34
	Stiftet: 20. november 2024
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Pascal Antoine Bonvin
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Speciallægeselskabet Pascal Bonvin ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i et speciallægeselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.023 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.046.067
Andre finansielle indtægter	217
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.533</u>
Resultat før skat	3.016.751
Skat af årets resultat	<u>6.454</u>
Årets resultat	<u>3.023.205</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	<u>2.523.205</u>
Disponeret i alt	<u>3.023.205</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>21.554.195</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.554.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.554.195</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>143.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.212.902</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.212.902</u>
Likvide beholdninger	<u>1.762.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.119.616</u>
Aktiver i alt	<u>42.673.811</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	<u>2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	41.991.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>42.531.333</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	<u>137.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.478</u>
Passiver i alt	<u>42.673.811</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

2024

1. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer**

Dagsværdi 31. december 2024	<u>19.212.902</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-24.533</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
